et, cum corr. ex et c - 328. Disputantum (*Err. Disputantium*) f - 329. imo bf - 330. hac corr. ex ac c - 332. et om. bf - Dej Sed de bf - 333. Identidem bf - 335. immortalitatem corr. ex ad immortalitatem c, ad immortalitatem (*sic*) bf - difficillima bf - 336. quid Optavianum] quid Octavianum b, quod Octavianum f - Vespasianum bf - Antonium (*Err Antoninum*) f - quenque f - 337. quoies bf - humanae bf - 338. ut sua pace] quod pace ipsius bf - septentrionalis bf - 339. Turcos bf - cohercuit bf - Moesiam b - Bohemiam bf - triumphis corr. e tryumphis c - 340. domui Aragoniae bf - indecorum f - 342. nautae—resisterent, quomodo om. (*Err. nautae—resisterent, quomodo*) f - 343. divus b, d. f - 344. cui] cum bf - in primis bf - excellenti eum bf - 345. nos metiri bf - 347. idcirco bf - sua] eius bf - praemia bf - 348. praemia bis bf - quae bf - immaculata bf - immensae bf - . 51. praemis bf - 353. frater eius om. bf - 354. epicheremata (*sic*) bf - 356. hodierno corr. ex hodierna c, hodierna bf - assertorem (*Err. assertorem*) f - 357. alte genus corr. primum in genus, deinde in alte genus c - commodius bf - 358. boni] honesti bf - simile simili bf - benevolentia bf - 359. indiligentia f - 360. iucundi bf - 362. iraequales bf - imbrues (*sic*) bf - 363. iusticia bf - Namque f - iusticiae bf - 364. in primis bf - servos om. bf - communicatio bf - 365. eam] eum bf - his nos bf - communem bf - visceribus bf - 366. ipsi corr. ex ipsos c - commodi bf - volumus] vellimus bf - sibi habere] habere nos bf - iucundior t f - 367. namque f - aeger bf - poenitentia b, paenitentia f - 368. neque] neque minus bf - commoda bf - duntaxat commodo bf - videam bf - 369. communem bf - nil] nihil bf - 371. namque f - inbeccilles corr. ex imbeccilles c, imbecilles (*sic*) bf - 373. seta om. bf - iudiciorumque bf - que] quae bf - 374. omnium rerum bf - aequalium bf - benevolentia bf - 375. Anonii c - equaleoque bf - cadentibus c - poena b - multatum bf - 376. caede bf - 377. Munacii bf - caedi bf - 378. Vindicti bf - 379. quae bf - 380. Pirithoique bf - Pyladis bf - Orestis bf - Graeciae corr. e Graetiae c - 381. benevolentius bf - 382. Dionysio bf - Laelio bf - Attico bf - Hephaestionem bf - 384. laetus bf - felix bf - 385. coelo b - γινώσκειν corr. e γιόσκειν c-id est om. bf - ut nobiscum corr. e sicut nobiscum c, sicut nobiscum bf - 386. Orestis bf - namque f - 387. commodius bf - 389. commodissimam bf - iusticia bf - si om. (*Err. si*) f - subiecta c - duntaxat bf - 390. sinceraque bf - 391. immaculatunque bf - 392. immaculatam sinceramque bf - Quare ea corr. e Quare c, Quare bf - 395. praefere bf - solicitare bf - 396. religiosa bf - quae bf - 397. credidisset bf - sibi fieret] frueretur bf - dicantur bf - 398. Vespasianus bf - redidit f - in somnis] insomnium bf - 400. homines ea bf - 401. praeterire bf - Turcos bf - 402. succurret c - permuniret (*sic*) bf - 403 profanae bf - tolerare bf - 405. equo om. bf - triumphum bf - triumpho bf - 406. praedicatur bf - 407. caeteris bf - precium bf - se deo] deo bf - nihil apud deum] eo nihil ipsi bf - 408. iusticiam bf - contumeliae bf - sustinet bf - 411. et spes bf - in primis bf - Abrahani bf - 412. iusticiam bf - 415. separamus bf - his bf - 416. immissus bf - 419. iniucunda bf - hiis] his bf - retulisti bf - immorari bf - 420. tristiciae bf - 421. duplex bf - commune bf - praestare bf - accommodatum bf - differe bf - 422. guardantia bf - iusticia bf - 423. gratiae bi - benevolentia bf - liberlate c - 424. parsimonia bf - Laelius bf - utram(n)que b, utramque f - toleraret bf - 426. pedisseque bf - 427. immerito bf - 428. quam nominis] quam nominis corr. primum in nominis, deinde in quam nominis c, quam bf - universo—Oriente bf - immortalitatem bf - praebuit bf - 429. quam] quantum bf - 430. pictorum—nemo cum] cum pictorum—nemo b, eum (*Err. cum*) pictorum—nemo f - ac] et bf - 431. quam] quam quod bf - desiderium bf - sectaretur bf - caetera bf - 433. et om. bf - 435. praesertim bf - 436. commisisti bf - pervicacia corr. e pervicacia c - 439. iam om. bf - eo corr. ex ea c - in primis bf - 440. coepi b, caepi f 441. commoda bf - 442. Dionysius Areopagita bf - γειναι c - Μωϋ Μωϋσέω c - Θεοπτίειν c, Θεοπτείαν bf - 443. id] hoc bf - Hebraeorum bf - humilimus bf - 444. sua humilitate omnia bf - suo] ipsius bf - 445. immaculata bf - 446. obedientem bf - gloriosa corr. e quod gloriosa c - immortalitate bf - 447. ad] ad ad c - qua materia] vili materia bf - quanta in bf - ef-